
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA CYFRYZACJI 

Warszawa, dnia 17 października 2024 r. 

Poz. 32 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  2 8  

M I N I S T R A  C Y F R Y Z A C J I 1) 

z dnia 16 października 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komitetu Audytu 

Na podstawie art. 288 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm. 2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 3 Ministra Cyfryzacji z dnia 17 stycznia 2024 r. w sprawie 

powołania Komitetu Audytu (Dz. Urz. Min. Cyfr. poz. 3) w § 2: 

1) w pkt 2 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) Michał Fruba,”; 

2) w pkt 3: 

a) uchyla się lit. a, 

b) dodaje się lit. d w brzmieniu: 

„d) Sebastian Strawa – zastępca dyrektora Biura Ministra w Ministerstwie 

Cyfryzacji.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Cyfryzacji: K. Gawkowski 

 

1) Minister Cyfryzacji kieruje działem administracji rządowej – informatyzacja, na podstawie § 1 ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Cyfryzacji (Dz. U. poz. 2720). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 

1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858 i 1089). 


